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Key Highlights roat GRUPO
Significant improvement in core revenue and liquidity '.' BCC CAJAMAR

Significant increase of net * NIl grows by 43% y-0-y (+26% g-0-q) y-0-y on the back of the repricing of floating loan book, not fully capturing interest rate increases yet, and ALCO portfolio.
IEESANIEENLIICIA - Recurring cost-income ratio improves by 11 points y-0-y (51.5%).
*  RoE 3.13%, +46 bps improvement vs 1H2022, although still lower than sector average due to extra provisioning efforts (CoR 80 bps including foreclosed 8-10
assets).

*  Net Profit for the first half of the year of €60M, up by 24% y-o-y.

Rating upgraded ARNCiEIl - S&P Global upgrades BCC and Cajamar to BB+, only one notch below investment grade, with stable outlook. Mortgage covered bonds are upgraded to AA+.

Sound and diversified funding *+  LCR 196% (+11 pp in the quarter). NSFR 139% (+5 pp in the quarter).
and liquidity «  The Group continues reducing gradually the funding from ECB, by a further 1 bn in the quarter.
+  Resumed issuances of covered bonds, with two transactions in 1Q23 (€750M public issuance, with >2x oversubscription, + €350M private placement) and

additional issuance capability ~€3 bn. Lol
*  The Group has €17 bn assets than can be used as collateral for secured funding (€11bn HQLA + €6bn retained covered bonds and ABS).
* Available liquidity of €13.5 bn.
Granular and sticky deposit «  Positive evolution of commercial gap, with deposits growing in the quarter and based on households and SMEs. 71% of deposits from households and non-
base and protection of financial corporations are covered by the Deposit Guarantee Fund. 15
commercial gap
Asset quality continues *  NPLs continue reducing in the quarter, with NPL ratio down to 2.2% (well below Spanish average?) with high coverage ratio.
improving *  Foreclosed assets also down both in gross and net terms. 23-25
»  Forborne and stage 2 loans also show a positive evolution.
ALCO portfolio protected from *  ALCO portfolio mainly composed by government bonds (96%) that can be easily converted to cash via ECB or Repo.
MtM risk while still capturing ©  94% is at amortized cost, avoiding mark-to-market impact. N
THEIEE (el FEpIEg *  62% of govies are short term or have interest rate swaps (hedges) that capture interest rate repricing. 6
1 Source: Bank of Spain, data as of May 2023
T Financial Capital and Funding and . . .
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Key Highlights
Most significant figures (I)

(EUR Thousands)

i) BCC

[ yoy WM 0 goq |
30062022 s |5
I D I
Net interest income 469,174 207,951 328,836 140,338 42.7%
Gross Income 606,930 281,396 591,481 15,448 2.6%
Recurring Gross Income 618,830 285,026 474,287 144,543 30.5%
Pre-provision Profit 288,278 122,358 292,054 (3,776) (1.3%)
Profit before tax 70,087 29,262 53,967 16,119 29.9%
Consolidated Net profit 59,688 24,039 48,275 11,413 23.6%
Business
Total Assets 61,975,200 62,982,277 62,302,777 (327,577) (0.5%) (1,007,077) (1.6%)
Equity 3,968,476 3,919,609 3,755,585 212,891 5.7% 48,867 1.2%
On-balance sheet retail funds 42,234,574 41,027,601 41,176,228 1,058,346 2.6% 1,206,973 2.9%
Off-balance sheet funds 7,585,127 7,130,230 6,011,685 1,573,442 26.2% 454,897 6.4%
Performing Loans 37,481,721 36,407,082 35,601,483 1,880,238 5.3% 1,074,639 3.0%
Gross Loans 38,361,953 37,363,880 36,721,980 1,639,973 4.5% 998,073 2.7%
I N
NPA ratio (gross) (%) 5.66% 6.16% 7.39% (1.73) (0.50)
NPA ratio (net) (%) 1.93% 2.19% 2.64% (0.71) (0.26)
NPA coverage (%) 67.26% 65.93% 65.94% 1.32 1.33
Non-performing loans 880,232 956,798 1,120,497 (240,265) (21.4%) (76,566) (8.0%)
NPL ratio (gross) (%) 2.24% 2.50% 2.97% (0.73) (0.26)
NPL ratio (net) (%) 0.70% 0.74% 0.77% (0.07) (0.04)
NPL coverage ratio (%) 69.03% 70.60% 74.50% (5.47) (1.57)
Foreclosed assets (gross) 1,366,700 1,434,804 1,719,267 (352,568) (20.5%) (68,105) (4.7%)
Foreclosed assets (net) 463,070 533,569 681,370 (218,300) (32.0%) (70,500) (13.2%)
Foreclosed assets Coverage ratio (%) 66.12% 62.81% 60.37% 5.76 3.31
Texas ratio 43.51% 46.22% 53.67% (10.16) (2.71)
Cost of risk 0.80% 0.72% 1.13% (0.33) 0.08
Cost of Credit risk 0.46% 0.50% 0.68% (0.22) (0.04)
Key Highlights Félasr:ﬁt':l Calsl';lzﬁnd Fuﬂgg}g@nd Business Asset Quality ESG Strategy Conclusions Annex

GRUPO
CAJAMAR



Key Highlights (X X
Most significant figures (I1) '.' BCC | EARB{,MOAR

30/06/2022

(EUR Thousands) 30/06/2023 31/03/2023

Liquidity

(o)
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LTD (%) 86.18% . 2.34 0.13
LCR (%) 195.95% 185.21% . 6.79 10.74
NSFR (%) 139.31% 134.39% 132.81% 6.50 4.92
Commercial Gap position 5,948,764 5,845,068 6,815,856 (867,092) (12.7%) 103,696 1.8%
I DN N
CET1 ratio (%) 13.34% 13.39% 13.22% 0.11 (0.05)
Tier 2 ratio (%) 2.37% 241% 243% (0.06) (0.04)
Capital ratio (%) 15.70% 15.80% 15.65% 0.05 (0.09)
Leverage ratio (%) 5.56% 5.38% 517% 0.39 0.18
I N D
CET1 ratio (%) 13.29% 13.36% 12.98% 0.31 (0.06)
Tier 2 ratio (%) 2.37% 241% 243% (0.06) (0.04)
Capital ratio (%) 15.66% 15.77% 15.41% 0.25 (0.11)
Leverage ratio (%) 5.54% 5.36% 5.08% 0.46 0.18
MREL I N N
MREL ratio over TREA (%) (incl. 2.5% CBR) 20.18% 20.35% 18.20% 1.98 (0.17)
MREL over LRE (%) 8.41% 8.17% 7.12% 1.29 0.24
I N N
ROA (%) 0.19% 0.16% 0.16% 0.03 0.04
RORWA (%) 0.48% 0.39% 0.39% 0.09 0.09
ROE (%) 3.13% 2.55% 2.67% 0.46 0.58
Cost-income ratio (%) 52.50% 56.52% 50.62% 1.88 (4.02)
Recurring cost-income ratio (%) 51.49% 55.80% 63.13% (11.64) (4.31)
I D D
Cooperative members 1,684,589 1,671,504 1,608,498 76,091 4.7% 13,085 0.8%
Employees 5,204 5226 5,264 (60) (1.1%) (22) (0.4%)
Branches 844 842 868 (24) (2.8%) 2 0.2%
Financial Capital and Funding and 5
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Key Highlights roat GRUPO
Key indicative guidance for 2025 [ ] BCC| CAJAMAR

Recurring cost-income ratio NPL ratio Total Capital Fully Loaded
3.6% 16-5%
63.5% 51.5% <54% 15.2% 157
2.2% €.2.2%
o Asset Solvenc
Profitability 2021 2023 2025 Quality 2021 2023 2025f & MRELy 2021 2023 2025

oL0 803 k2

MREL (o/TREA, incl.2.5% CBR)

ROE 0 NPA ratio
8.5% 0%
>6:5% 5.7%
0, 0, o
1.8% 3.0% c.4.0% — 20.1%
2021 2023 2025¢ 2021 2023 2025 2021 2023 20051
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Financial Results
P&L account

GRUPO
CAJAMAR

i) BCC

Significant improvement in recurring profitability on the back of NII.

30/06/2023 | 30/06/2022
0

strengthening of balance sheet over RoE.

Conservative management of results, prioritizing

@ NIl grows by 43% y-0-y on the back of
Interest income 798429 382556 415873 108.7% the floating loan book and ALCO
Interest expenses i329,255i i53,720i 275,535)  512.9% portfolio,  despite  higher interest
Net interest income 469,174 328,836 140,338 42.7%) expenses.
Dividend income 2,075 2,188 (113)  (5.2%) .
Income from equity-accounted method 2439 21481 2958  13.8% (2) Absence of non recurring or
Net fees and commissions 135,837 134,903 933 07% extraordinary income in 2023.
Gains (losses) on financial transactions (3,210) 120,089  (123,300) (102.7%) - .

Exchange differences [gain or (-) loss], net 505 3620 (3.124) (86.1%) @ (® Administrative expenses grow by 6.5%,
Other operating incomes/expenses (21,890)  (19646)  (2,244)  11.4% mglnly due o personnel expenses.
of which: Mandatory transfer to Education and Development Fund 1,805, 1,866, 61 (3.2% Efficiency ratio improves to 52.5%.

I_ 606 930 591,481 15,448 2.6%| .
Administrative expenses (281012)  (264,608) (17.307)  6.5% (a) Provision to cover cost of early
Personnel expenses (187,022)  (172,431)  (14,591)  8.5% retirement programme.
Other administrative expenses (94,890) (92,175) (2,716) 2.9% L
Dere0|at|on and amomsatlon 36,739 34,821 1,917 5.5% @ Accgleratgd prOVIISIQHIIn g r? ffor_ts
288,278 continue in 1H23, albeit lower than in
Provisions or (-) reversal of provisions (45,012) (3,360)  (41,652) 1239.5% 1H22
Ima|rment Iosses on financial assets 88,461 122,313 33,852 (27.7% . . .
1545050 1663810 (11,576 (7% (® Consolidated Net Profit for the first haf
Impalrment losses on non financial assets (63,900) (86,612) 22,7112 (26.2%) of the year of €60M, up by 24% y-o-y.
Gains or (-) losses on derecognition of non financial assets, net (12,340) (15,490) 3,150 (20.3%)
Profit or (- Ioss from non-current assets and disposal groups classified as held for sale 8,479 10,312 1,832 (17.8%
Profit before tax 70 087] ﬁnﬁ 16,119  29.9%)
Tax 4,707 82.7%

i10 ,399 5,692
59,688

Consolidated net profit

Financial
Results

Capital and
MREL

Funding and

Key Highlights e Business
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Financial Results Y X
GRUPO
NIl benefiting from interest rate hikes '.' lad CAJAMAR

) Interest income increases significantly on the back of the repricing of a mainly floating-rate loan and ALCO portfolio, both year on
year and quarterly.

Repricing structure of assets Interest income from loans

0
80% 62%
231
138 150 e
Loan book repricing ALCO portfolio with short

or maturing <1y term maturity or floating
rate (via hedging IRS) 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23f 4Q23f

Customer _spread contlnues_growmg thanks to Front book
loan repricing and low deposit beta. average rate:
NIl y-0-y
Customer spread 2.22%
1.95% Loans 4.6% 183 -
1,55% 1.65% 2.69% . 18
2.21% 257
0,
| 1.55% | 1.63% 1.85% ‘
0.53% | Term Deposits 969
0.00% 0.02% 009% —02% | 2.4% -
2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 _
2Q22 Loans ALCO Deposits Wholesale funding 2Q23
Spread —@— Loans Deposits
Deposit rate 0.53% (term deposits 1.27%, sight deposits 0.44%)
S Financial Capital and Funding and : . . 9
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Financial Results i.i BCC (C;AR}H,MOAR
Impairment losses and Cost of Risk

Prioritizing strengthening of asset quality has led over the past few years to allocating extraordinary results to provisioning.
Historically high cost of risk expected to extend along 2023, to normalize in 2024 and onwards.

0,
69% 72% 73% 73Y% 75% 73%
4 ?)% o 71% \o....... eeennn 68% 1% 69%

L
X

see°® eoolve0ese,
o

59% .o

[EERAARA L LT PP S Y X}

56% 56% T

50% eo®® eccccoce eeoce’
2.44%
228,
1.39% ’ 1.75% 1.70%
1.3 116%  1.06% 1496 . 141% o
1.026 / 1 , 0.9%5 13% ,

097'%?/2/0 0'96|0/O 0.8680 ool 005.94/0 0.87% 0.79% 0.80%

I 0 0.6g6 O.5io 0,470

March 2020 June 2020  September 2020 December 2020  March 2021 June 2021  September 2021 December 2021 March 2022 June 2022 September 2022 December 2022  March 2023 June 2023

Cost of Credit Risk mmmmm Cost of Risk e o0 oo NPL coverage ratio

Cost of Risk calculated as: Annualised total impairment losses accumulated in the year (financial
assets + non-financial assets)/ Average Gross Loans and REOs. Cost of credit risk includes only loan
loss provisions (impairment losses on financial assets).

Financial Capital and Funding and
Results MREL Liquidity

10
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Capital and MREL 00
g - | W) BCC €43
Capital & MREL ratios above current regulatory requirements CAJAMAR
) Solvency remains well above SREP requirements ) Advancement in MREL build-up
Targeted total capital ratio 15.5%-16% in 2023-2024 (250-300 bps over SREP). °* MREL build-up continues one year ahead of requirement:
RWA calculation currently under standard approach. current 20.18% over TREA*.

* Final requirement in January 2025 of 22.75% (no subordination
DISTANCE TO SREP MDA requirement). This extended calendar gives 2 years to issue the
remaining 257 bps.
15.70% mCET1 mAT1 T2

2.37% 2.67%
- 2.50% Total MREL
20.18%

] Other eligible ®
13.34% 2.00% liabilities 0.53%
1.50% Senior Preferred
0,
4.50% 994%
SOLVENCY SURPLUS TO CBR PILLAR2 CAPITAL PILLAR1 CAPITAL Tier2 2.37%
TOTAL CAPITAL REQUIREMENT REQUIREMENT
SOLVENCY Y-0-Y
o -0.02% CET1
0.10% o 13.34%
o -0.41% 15.70%
15.65% ||
2Q22 Capital Reserves  AFS surplus  Deductions RWAs 2Q23

*MREL fi TREA include 2.53% CBR
Fully loaded capital ratios as of 2023: 13.29% CET1, 15.66% Total Capital | 'gures over include 2.53%

Key Highlights Financial Capital and Funding and | 12
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i) BCC &2

CAJAMAR
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Funding and Liquidity
Ample available liquidity and reduced funding from central banks

[ X X
W BCC | EXjXNar

) The Group has €17 bn assets than can be used as
collateral for secured funding (€11bn HQLA + €6bn retained
covered bonds and ABS). Available liquidity of €13.5 bn.

The Group continues gradually reducing funding from ECB,
by a further 1 bn in the quarter.

Available liquidity

4,121
-7,804

6,268

13,489
10,903 '
HQLA Other eligible assets ~ Cash&Deposits in Use of collateral Available Liquidity
central banks 2Q23

Figures in €million.

HQLA includes ECB’s valuation haircut. Cash & Deposits in central Banks excluding minimun reserves.

Use of collateral include € 5,015 million funding from ECB (-51% y-o0-y) + € 2,789 million repo.

Key Highlights Financial Capital and Funding and

) Further improvement of liquidity ratios in the quarter

2Q23 1Q23 4Q22 q-0-q Ytd
LCR 196% 185% 149% 10.74 47.13
NSFR 139% 134% 129% 4.92 10.81

Results MREL Liquidity Business

Highest quality of HQLA: based on government bonds
and cash+deposits in central banks.

Cash + Deposits
in central banks
29%

Composition
of HQLA

Government
bonds
71%
Levell
100%

Asset Quality ESG Strategy Conclusions Annex 14



Funding and Liquidity °00 CRUPO
Positive evolution of deposits W BCC| CAJAMAR

Deposit base has seen a strong and sustained growth in

; GCC is the banking group in Spain with

the past years, and commercial gap has shown a good hiahest arowth in deposits in the vear

evolution, as evidenced by the evolution of the LtD ratio. 9 9 P year.
Deposit change ytd

Loan to Deposits
118% 3.7%

. % 0.6%
@ 2% 111% 1% 1109, 110% Business gap 0.3% l
® 00 ¢ 0 5,949

43% 149%

20% -14%

® 4,911 30%
90%
o ° o q% 88|°/u Bq% \
o (] a079% M
| T e®e -
: I Peerl  Peer2 Peer3 Peerd Peer5 Peer6 Peer7 Peer8 Peer9 'GCC

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2Q23
4Q22 2Q23

) Deposits grow by 3% in the quarter driven by households and SMEs, which account for 78% of the total amount and form a
granular deposit base.

% of

2022 1Q23 2023 . goq % yoy %
B 71% of deposit d by DGF
Households 23631 23760 24249 | 57% | 480 2% | 619 3% o Of deposits covered by
SMEs 8,820 8,480 8,995 21% 515 6% 174 2% 71% of deposits to households and non-
Corporates 2,273 1,978 2,116 5% 138 7% | 157 -1% financial counterparties in Spain are
Public Sector 5,421 5912 5,954 14% 43 1% | 534  10% guaranteed by the Deposit Guarantee
Other 1,031 888 920 2% 32 4% 111 1% Fund
Total 41176 41,028 42,235 | 100% | 1,207 3% | 1,058 3%
Key Highlights Financial Capital and Funding and

: . . 15
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Funding and Liquidity roat GRUPO
ALCO Portfolio and Liquidity Ratios W) BCC | cHjxtian

GCC has a €13 bn ALCO portfolio consisting mainly of EU government bonds at amortized cost.
This high-quality liquid assets portfolio is convertible to cash via repo or ECB without impact on capital.
Yield of the portfolio linked to 6-month Euribor thanks to the 62% notional amount hedged with interest rate hedges.

Debt Debt securities Amount % Description
securities Amortized cost 12,352 94%
13,1 20 Public Admin 11,748 90% Mainly Eurozone sovereign debt. 62% hedged to Eur 6m

Financial institutions 304 2%

FV OCI 730 Corporates 299 2% Investment grade
Fair value through OCI 730 6% 80% of which Eurozone govies with maturity in 2024
Fair value through P&L 39 0%
TOTAL 13,120 100%

Financial Corporates 4%
institutions 9

Amt cost 3%
12,352 34%
Government bonds
Debt securities at
amortized cost
Public Admin
0,
95% ® Floating rate govies ™ Short term govies = Fixed rate govies
Financial Capital and Al ) Business Asset Quality ESG Strategy Conclusions Annex 16
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Funding and Liquidity
Diversified maturity profile

[ X X
W BCC | EXjXNar

Liquidity has been reinforced with the succesful issuance of two covered bonds (one public + one private placement).
Maturities continue well diversified by year and instrument type.
Funding plan includes two benchmark MREL- eligible issuances (requirement build-up + buffer).

4,37

DEBT MATURITIES 2,700
Covered Bonds CAJAMA 3 3/8 02/16/28 750 16/02/2023 16/02/2028 3,38
CAJAMA 3.55 03/31/29 350 31/03/2023 31/03/2029 3,55
Senior Preferred CAJAMA 1 3/4 03/09/28 500 09/09/2021 09/03/2028 09/03/2027 1,75
CAJAMA 8 09/22/26 (social bond) 500 22/09/2022 22/09/2026 22/09/2025 8,00
Subordinated Debt CAJAMA 5 1/4 11/27/31 600 27/05/2021 27/11/2031 27/05/2026 5,25

Debt maturities/Call dates

800
600
400
200
0
2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
All figures in EUR million
m Subordinated Debt  ® Senior Preferred Covered Bonds
Financial Capital and Funding and 17
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Business

Shift in the loan mix by increasing share of strategic segments

) BCC &350

CAJAMAR

The loan mix in the past 12 months shift towards corporates and public sector, while underweighing mortgages and reducing

small SMEs.
Gross loans % q-0-q % -0- %
Home purchase 12,537 33% (198) 2% (618) -5% o
Small SMEs 4,045 1% (122) -3% (540) -12%
Corporate SMEs 2,238 6% 51 2% 172 8%
Agribusiness 6,675 18% (92) -1% 66 1% ® I
Other retail loans 1,583 4% 423 36% 294 23%
RED loans 381 1% (18) -4% (82) -18%
Big corporates 4,821 13% 558 13% 1,110 30%
Public admin. 3,070 8% 488 19% 958 45%
Other 2,363 6% (93) -4% 157 7%
TOTAL 37,714 100% 998 3% 1,518 4%
Small businesses
Long-run loan mix goal | - 19.8%
~\ SMEs
» 1/3 mortages Agribusiness 12.0%
o 45.6% New lending

* 1/3 agribusiness Agro and companies -~ Corporates

» 1/3 SMEs and corporates 22T

Key Highlights Fér;asr:l:tlsl Ca'sl';lzind FuSgLr}(gji;nd Business Asset Quality ESG Strategy Conclusions
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Business Y
GRUPO
Multi-Channel Customer Service Model (P BCC | Siixaar

) Service model based on a granular branch network underpinned by digital channels
Face-to-face and personalized service remains a differential factor and highly valued by customers, as evidenced by net promoter score,
with the second highest value among significant Spanish banks.
32% of the branches are in locations <5,000 inhabitants, reinforcing the value of personal attention.

3% R ; g Hi

Branches Remote managers  Digital clients @ Mobile app ATMs
. 1,505
844 1,097k active 745k users ,
69 ' 49% of branches
users have more than one
ATM.
NET PROMOTER SCORE @
Ranking : 13'9%5 11.5%
. e . . . . H H L
Significant Filnngggiil Institutions - I ',— portp—

-2.9%  -51% -5.4% N average NPS o

N -

-13.3% -

-21.8% -22.39
’ % 315% -35.0%

NPS = % Promoters - % Detractors

Net Promoter Score (NPS) is and index measuring
: the willingness of customers to recommend the
 Entity 2 Entity 3 Entity 4 Entity 5 Entity 6 Entity 7 Entity 8 Entity 9 Entity 10 company on a scale of 0 to 10. Promoters (score of
i 9 and 10) and Detractors (score between 0 and 6).

(1) Digital clients: clients who have done a
transaction different than log-in during
that month.

(2) NPS source: Stiga as of 2Q23

Financial Capital and Funding and
Results MREL Liquidity

20
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Business and results
Strategic Alliances and Non-Banking Business

GRUPO
CAJAMAR

i) BCC

Strategic Alliance with Generali for Life Insurance (Cajamar Vida)
and Property&Casualty (Cajamar Seguros Generales), with a 5%
and 4% market share respectively, being well established
businesses with solid growth and a sound franchise and market
share above the Group’s.

_'3 = o 14810 1w
5”5_ Life Insurance o 105 123 o ® ®..o
GENERALI 63 0 o ®

3 40 43 49 B o ® °

o -0 @ -0°®

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023*

Property & Casualty o 109 106
82 81 [ °
64 @
44 50 54 ® ®--@
g % B9 ¥ o e-®
9 ° Py o
PY {

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023*

* Data as of March 2023, annualized

_@ GCC Consumo is a JV with Cetelem (part of BNP Paribas Group)
" and BCC has a 49% stake of it. Products are distributed through the
branch network of the Group and booked at GCC Consumo. This

business line has a conservative profile. As a result, new production

has been moderated in the last years, with a low NPL ratio (3.1%)

and high coverage (>100%). Return via fees, funding and dividends.

Financial
Results

Capital and
MREL

Funding and

Key Highlights Liquidity

Asset Management is a key area for business development, with 4
components, the largest of which is Mutual Funds. In order to boost
mutual funds in 2015 a 15-year strategic alliance was signed with TREA
AM, since when growth has accelerated above sector. Ambition to double
market share in the mid-term.

TREA

Assets under Management
ASSET MANAGEMENT

7585 @———
6,405 6,446 o

4,851 5,056 o ()

4127 4,293 P
3,242 ® 4410 | 4369 4963
2323 | 2607 o 2,804 | 3,122 o &
1,923 1%7 2,196 | 2,391 o o
vloleleiederere [ ] |
00 k@i ®]
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2Q23
. Mutual Funds ° Total AuM
. 779 741 760 775 774
........oooo....oo...oooool..oooo.‘
391 .
’ l I # m B OH OB
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023*
s Production e e «® e o Risk
* Production as of 1H23, annualized (1H2023 €150M)
Business Asset Quality | ESG Strategy | Conclusions | Annex 21



[ X X
W BCC | EXjXNar

Contents

1. Key Highlights 6. Asset quality
2. Financial Results 7. ESG Strategy
3. Capital and MREL 8. Conclusions
4. Funding and Liquidity 9. Annex
5. Business
Key Highlights FEE Sl Al Business Asset Quality ESG Strategy Conclusions Annex 22

Results MREL Liquidity



Asset quality AL GRUPO
Asset quality has undergone a dramatic improvement W) BCC &N

Gross Non-Performing Loans

186% 17 50 :
15.9% :
12.9% 13.3% ) The Group’s Management has proven its
10.6% commitment in implementing a successful
S g 7.6% . st_rat(_agy for redqcing_ non-perf’orming a_ssgts,
e = 5185 ot "0 48% . aligning NPL ratio with peers’ and bringing
T 336 b o ©%26% 990, foreclosed assets down to a manageable level.

1,948 1658 1312 1014 880

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2Q23

NPLs NPL ratio (gross)
NPL Coverage Ratio Net NPA ratio
16.0%
58% 59% 12.6%
48% 0 49% 10.0% 9.7%
43% O g1 ge M 8.0%
6.3%

0,

3.3% 24% 499
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2Q23 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2Q23

All figures in EUR million
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. . . 23
Results MREL Liquidity Business Asset Quality ESG Strategy Conclusions | Annex



Asset quality
NPL ratio at a lower level than Spanish average

NPL ratio below sector average (2.2% vs 3.5% for
Spanish sector?).

* 21% reduction of NPL in the last 12 months.
» Forborne loans reduce by 23% y-o-y (-13% g-0-q).

NPL ratio
Significant Financial Institutions in Spain

NPL ratio ¢ Coverage ratio

Source: Companies latest available public financial information
1 Source: Bank of Spain as of May 2023, Banco de Espaiia - Estadisticas - Boletin Estadistico (bde.es

Financial
Results

Capital and
MREL

Funding and

Key Highlights Liquidity

Gross loans and
coverage by stage

Total risks

2Q22
36,722

1Q23

2Q23

i) BCC

Variation

GRUPO

CAJAMAR

Stage1

32,919

Stage2 2,682 2,944 2,282 -400 -662
Stage3 1,121 957 880 -240 -7
Coverage ratio 745%  70.6%  69.0% -5.47 -1.57
Stage1 0.4% 0.4% 0.4% -0.03 -0.01
Stage2 4.1% 3.4% 4.8% 0.72 1.43
Stage3 52.5%  458%  41.1% -11.41 4.7

)

NPLs reduce by €77 million in the quarter, with outflows offsetting a
moderate uptick in inflows.

Last 4
2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 quarters
NPL Inflow 66 94 17 93 117 476
NPL Outflow -134 -119 -253 -151 -193 -7
TOTAL -68 25 -82 -57 17 -240
NPLs (€m) 1,120 1,096 1,014 957 880 -8.0%
NPL ratio 3.0% 2.9% 2.6% 2.5% 2.2% -0.7%
NPL coverage ratio 74.5% 73.2% 68.4% 70.6% 69.0% -2.0%
Business Asset Quality ESG Strategy Conclusions Annex
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Asset quality () BCC | &50nr
Management of foreclosed assets based on organic sales to maximize value )

Net REOs
) . Exposure to net foreclosed assets has dramatically 65%
decreased and is now close to a normalized level. e 2 10 o
1695 ' 56%
; . 1,581 o
+  Further improvement expected to be driven by sales 1446 1516 1498
(both retail and small portfolios), underpinned by - ., 49% 922
hiah I 4% A% .. 4T% o 47%  4T% 649
igher provisioning. 45% 149, 528

Normalized
level:

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2Q23 ~500M€

Net REOs REOs Coverage %
Other
14%
61% "REOs include foreclosed assets + Real Estate Investments

Dwellings

31% .
’ NPA ratio
55%
Net foreclosed
assets : .
- as
breakdown _ — - - m : . . . . improved its
Coverage Peer1 Peer2 Peer3 Peer4 Peer5 E E Peer6 Peer7 Peer8 Peer9 _f_e'a“"e
H H position among
Peers in Spain
nder construction et NPA - ;\I-PA
14% net gross
74%
61%
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ESG Governance and Strategy
Sustainability as a cross-cutting element in the entity’s strategy

(LX)
W BCC | EXjXNar

) Strategy: Sustainable Finance Master Plan

’ The integration of sustainability in the governance

Grupo Cooperativo Cajamar has developed a governance structure that allows it to comply with the best
corporate governance practices in terms of sustainability, maintaining the appropriate framework for the
management and risk control. The basic pillars of the governance structure in ESG matters are three:
the Board of Directors, the Sustainable Development Department and the Sustainability Committee.

In order to anticipate regulatory requirements, follow best practices and position itself as a
reference in the sector the Group has implemented a Master Plan as a roadmap for
decarbonisation.

» Bases and structure of the Grupo Cooperativo Cajamar Sustainable Finances Master Plan

ECB - Questionnaire on climate and environmental risks

CNMV Good Governance Code e
Sustainability Committee
el EBA Action Plan on Sustainable Finance S e atame —
Environmental Committee ESG Regulatory EBA Guidelines on Loan Origination * Business model = Credit risk
{Second level) and Superviso * Business sirategy * Operational risk
e ECB Supervisory Expectations * Management * Market risk
INTEGRATES TCFD * Risk Appetite = Scenario Analysis

= Organisational Structure = Liquidity Risk

Sustainable Finance

Sustainable Developmen_tt
Staff

3rd LINE 2nd LINE

Financial

Key Highlights Results

1stLINE

Capital and
MREL

Mission: promote the implementation
of policies, measures and instruments
to integrate ESG criteria throughout
the group.

Funding and
Liquidity

Business

Reduce net greenhouse gas
emissions to zero

Detailed Objective
Align the Group’s loans and
investment portfolio,
accompanying partners and
customers throughout the
transition process towards a low
carbon economy.

Asset Quality

Contribute to increasing
efficiency in the use of water
and reducing consumption for
the agri-food sector, in
particular, and society, as a
whole.

Detailed Objective
Pass on experience and
knowledge to ensure its
availability in terms of quantity
and quality, whereby its use is
more efficient, fostering the
sustainable development that
preserves the planet.

ESG Strategy

Obtain healthier, more
sustainable and affordable food
for the population.

Detailed Objeciive
Foster and actively contribute to
the sustainable, economic and
environmental
development of the sector, as a
reference and leading entity in
the financial sector for
the agri-food sector
in Spain.

Conclusions

Climate Change Law * Risk Appetite Framework = Disclosure
Grouping into 5 TCFD Areas Main considerations
) ESG specialization in the triple line of defence Governance > Roadmap for the implementation of
Grupo Strategy Sustainable Finances.
SPEGUALISED UNITS < eeeeemeeeseeesemseseeesemsessesensssme s msssmseeseee ket ee e s et emesemessmmesmesemmsnenerenenne Cooperativo Metrics and Objectives b > Holistic perspective, seeking synergies
o ) Gajamar hetween the whole of the prevailing
Earae Mission: to offer independent and Approach Risk Management requiatory framework.
objective assurance regarding the Disclosure > More than 30 actions scheduled
= group’s internal control framework. grouped inin 13 chapters.
INTERNAL
.......................................................... asasa. AUDIT
Mission: integrate sustainability risk Sustainability objectives for the Group
e into risk appetite, ensuring that the
Sustamantily policies established by the entity are
Risks Control and
Model enforced and performing control CLIMATE WATER FOOD rl!lhéﬁ”‘szllglﬁ
functions as a second line of defence. Group Objective Group Objective Group Objective

Group Objective
Foster financial inclusion by
generating a positive impact on
the Group's environment and in
the communities in which it
operates.

Detailed Objective
Elimination of barriers
and foster access to a diverse
range of adapted, reliable and
quality products and services for
the different segments of the
population.
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Metrics and indicators
GCC is at the forefront of climate risk measurement

(LX)
W BCC | EXjXNar

) The Group measures and offsets its operational carbon footprint ) Financed emissions are measured following PCAF

Absolute {C0% emissions

10,490
#%  Loans to companies 2,820,652
= Evolution of the Grupo <& Loans for commercial assets 1,111,918
Cooperativo Cajamar 7
operating carbon 5 Jg?u?" 12 = Mortgages 4,561,532
footprint 2022 (1C02e) 00  a100% <75 Loans for motor vehicles 7,018
) mgﬁm' & | Project finance* 899
\ - & 100 —
014 2015 2216 17 2018 2019 2020 02 A2 |CO: | et 2 Ep 208159
\J A m:‘%mm (5 Soversign debt 2,267,994
“ v 1% ’ i Stakes in listed and unlisted 5432
For comparison purposes, emissions from the: Grupo Cooperativo Cajamar companies
Ians and investment portfolio have: not been taken info account.
Total 10,980,584
) A broad set of metrics to monitor ESG performance ESG Indicators in the Risk Appetite ) New indicators related to biodiversity
Framework
Metrics associated with climate change within Grupo Cajamar
v" Concentration in carbon-intensive sectors v' Sectors with impact on biodiversity(%)
OBJECTIVE: ety weighting inthe secors of acivy that il e e S — : ¥ Concentration in sectors with mid-high environmental risk v Sectors benefitting from biodiversity (%)
INDICATORS: v' ESG rating by Sustainalytics v' Sectors with the greatest impact on silviculture and forestry exploitation (%)
+ ECOrating: The indicator is an analysi tool that measures susceptbilty to ransition emvionmental risk associated with the business loans portilio (ncludes both ransiton rsks
. intensity (WAGI): The dicator e the bus oi jth thei ntensityin
gas emissions per uni of urnover: WACH,
 Concentration in crifical sectors: The indicator lifies the: concentration level of the business loans portfolio which, due to their economic activity, are considered fo be critical in
accordance with the Sectoral Policy Framework for climate neutralty, approved by the Group on 28th December 2021 and deployed in the Group's sustainabilty policy in 2022.
+ Concentration in activities at risk of carbon leakage: The indicator weighs the congentraton lovel n the portioi of cconomic activiics that determine the Lo . . . .
oot f b ke K 0 prod 208 12030 (COMNISGON DELEGATED DECIION () 20101708 ) Identification of physical risks in collateral
+ Concentration in sectors identified by the EU Taxonomy: The Hion indic with mitigatir i i to the EU Taxonomy.
OBJECTIVE: Idontiy the firancial exposure o produc in acgordance with their ic activty and transit in the short, medium and long term,

INDICATORS:

+ Intensity of decarbonisation in the ecological transition: The indicator dentifics the economic effort to be: made by compenics with existing asset operatons to comply with the
oficialsesioral degarbonisation commitments up to 2030.

* Climate Policy Relevant Sectors (CPRS): The indicator quantifies the concentration level of the business loans portfolio which, due to their economic activity, are relevant for the climate
policy as proposed by S. Battiston et al (2017) and updated in September 2022 using the NGFS Scenarios.

+ Distribution of the portfolio according to environmental criteria: The indiator oxpresses i jon according o the oans portiolio ciassfcai
on envionmental oteria related to-the inensiy of emissions', fci assosiation 0 at foast one physica ik facior? and the cassifiaton s an actviy at risk of carbaon loakage?.

PHYSICAL RISK METRICS

OBJECTIVE: identiy the risk of collateral associated with funding operations to the the physicalrisks.
INDICATORS:

+ Exposure to physical risks in collateral: The indicator i
coastal flooding, fir, desertfcation and seismic activiy.

el
p

RIVER
FLOODING

COASTAL

L= | DESERTIFICATION] FLOODING

‘collateral i i assels i to: river flooding,

Qi @M @ igh @ Verytign @ low © et @ tiep @ Veryligh

TRANSITION RISK METRICS

(OBJECTIVE: Identify iated with fundi lions identif gy efficiency
INDICADOR:

+ Concentration according to the energy efficiency classification of the property: The indicator i i i iing to the energy efficiency of the
assets that act as collateral in the mortgage portfolio.

Financial Capital and Funding and
Results MREL Liquidity
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Innovation and Research

Promoting innovation and the technological development of the agri-food sector

Experimental Centres

The Cajamar Experimental Centres in Almeria and Valencia, references in Mediterranean intensive
agriculture, address applied research projects and the development of new integrated production
technologies, paying special attention to the transfer and dissemination of the results obtained.

The to faciliies stand on more than 20 hectares in which the demands of producers, applied
scientific-technical knowledge and the new business developments in the real economy all converge in
order to establish and consolidate the necessary relations to foster the development of the agri-food sector
as a whole.

From an initial specialisation in Mediterranean horticulture, a broader, multi-sectoral approach with a
greater repercussion on numerous local production systems has been consolidated in recent years.

Looking towards the future, the Group's interest is focused on questions related to the intensive use
of technology, the generation of added value, efficiency in the use of the available resources,
particularly water and soil, the sustainability of agricultural ecosystems and commercial differentiation
as a first rate competitive tool in the global market.

*1 project that enoompasses 4.

Plataforma Tierra:
a Digital Knowledge Community

TIFRRA® | s

Plataforma Tierra is Grupo Cajamar's Agri-food Digital Knowledge Community which was developed to
facilitate the digital transformation and competitivenass of the entire value chain. To do so, it has brought together
all of its activity as a reference entrtyfur agri-food companies and professionals in a single website: analysis, new,

entref events, training and digital tools to continue moving towards a more
efficient, profitable and sustainable sector.

The website received more than 589,000 visits throughout 2022 and has accumulated more than 10,400
registered users since it was launched in February 2021, who are able to access specific sectoral information
(production, prices and markets), courses and training events, digital tools and publications and situation
reports.

Financial
Results

Capital and

Key Highlights MREL

EXPERIMENTAL STUDIES AND
STATIONS PUBLICATIONS
SERVICE

Cajamar Innova

o8 iWoia
I""ov‘ ‘ https://cajamarinnova.es

Cajamar Innova is an incubator and accelerator for start-ups specialised in water technologies. It aims to capture
talent and accompany entrepreneurs in the design of prototypes and viable business plans, with the support of the
strategic experts and members of the Grupo Gajamar innovation ecosystem, made up of specialists in agronomy
at two reference ital centres in Medi agriculture in Almeria and Valencia.

Itis one of the 17 initiatives of the Network of High Tech Incubators to Foster Innovation and Technology Transfer
to Micro-SMEs, backed by the INCYDE Foundation and co-funded by the European Regional Development Fund.

lts incubation, acceleration and business training activity began in 2021 and since then, it has tutored the
development of 68 national and intemational entrepreneunial start-up projects in the field of efficient risk
management, digitalisation of production processes and wastewater treatment and re-use.

Agri-analysis

Grupo Cajamar’s Agri-Food Technical Office has a team of professionals with extensive experience dedicated to
monitoring technological additions that take place in agricuttural businesses and in marketing and manufacturing
companies.

The information they obtain and process is used to respond fo the financing needs of members and customers,
both to undertake new investment projects and to meet their cash flow requirements.

Funding and

Liquidity Business Asset Quality

GRUPO
CAJAMAR

{8 BCC

TRAINING

.‘
PLATAFORMA TIERRA
1 INNOVA e

| o
C

INCUBATOR

Knowledge Transfer

Grupo Cajamar’s agri-food training programme, which is free and open to all, aims to foster the professional training
of members, customers and other stakeholders through academic specialists and renowned professional experts.

Two types of event were organised: technical conferences or an-line sessions (webinars) aimed at professionals
from the production sector, and business meetings, focusing primarily on the world of management and
marketing, in which the two major challenges that the sector must face are addressed from different perspectives:
the ecological transition and the digital transformation.

The Group's experts in agronomy and the agri-food business collaborated in their design and implementation
along with the leading sectoral companies and organisations from the local, regional and national sphere, resulting
in one of the most extensive, dynamic and diverse ranges in thte sector.

2022 was the year of the definitive consolidation of the Group’s on-line agri-food training model via the
Plataforma Tierra. In total, 102 events were organised, of which almost half (50) were webinars, with an
accumulated total of 12,734 registered participants in the different types. The attendance rate for on-line calls
was 62.5 %, which is higher than the figure of 55 % for 2021 and 51 % for 2020.

On the other hand, once the restrictions imposed to the health crisis were lifted, the Group’s experimental cen-
tres organised 147 guided visits in which 2,025 people participated.

The project’s main aim is to recover the tree cover of
& the area of the estate for agricultural use.

Some of the project’s secondary benefits: The
restoration of a fountain, where the origin of the water
— allows for a pond that has traditionally been used and

. hence seeing how the maintenance of meadows favours
marccoxigeno

wild fauna.
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ESG Ratings
Outstanding Ratings by Sustainalytics, Moody’s and CDP

[ X X
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) The Group is recognised as one of the top
entities in the world in the Management of
ESG risks

Rating of 8.4 — negligible risk — provided by Sustainalytics

SUSTAINALYTICS SUSTAINALYTICS

Mo compary

ESG W ESG
REGIONAL INDUSTRY

Ny D

TOPRATED {y

o

| TOPRATED {/

=

And moving forward towards an even more sustainable and
responsible banking model:

The Group is signatory of the Principles for Responsible Banking and
has already sent its intermediate targets to the Science Based Targets
Initiative.

Rating of 62 —advanced - provided by V.E. (now Moody’s)

ESG OVERALL SCORE

Rank in Sector 4/96

Rank in Region 109/1618
100

ESG PERFORMANCE (/100)

Rank in Universe 118/4911
Company Reporting 94%

Sector Average Reporting Rate 7%

—
Company performance

Advanced

Advanced being the Highest level of Performance in our 4
point scale (Advanced, Robust, Limited, Weak)

Financial
Results

Capital and

Key Highlights MREL

Funding and
Liquidity

™\ SCIENCE
BASED
_ TARGETS

RIMG AVBITIOS CORFORATE GLWITE ACTIOR

Environment [T
Social
Governance | NN
Rate

Sector average performance

Business

The Group is also recognised for its
corporate transparency and performance on
climate change

CLIMATE

Recognition granted by CDP, being one of the 288 companies that have
obtained an "A" out of more than 15,000 companies evaluated.

The Group has demonstrated its environmental commitment through CDP
since 2015.

2020 2021 2022

GRUPO COOPERATIVO

CAJAMAR A- B A

The Group has been valued for the implementation of financial
initiatives:

* Inthe measurement and management of risks derived from climate
change and its impact on the credit portfolio.

» As well as others aimed at transparency and management of the carbon
footprint, in response to the new methodological requirements for
qualification and disclosure.

30
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o Improving Recurring Revenue

= NIl grows by 43% y-o0-y on the back of floating rate credit and ALCO portfolio.
» Recurring cost-income ratio improves by 11.6 points y-o-y (51.5%).

» Recurring gross income +30.5% y-o-y.

» Consolidated Net Profit for the first half of the year of €60M, up by 24% y-o-y.

Comfortable Liquidity

e » The Group has diversified its funding mix, with increased access to capital markets, reduced funding from ECB and repo, and improved
business gap.
* Improvement of LCR in the quarter, to 196%. NSFR 139% (+5 pp g-0-q), LtD 86% (-2 pp y-o0-y). In addition, the Group has €~3bn
capacity to issue covered bonds.
* The Group has €17 bn assets than can be used as collateral for secured funding (€11bn HQLA + €6bn retained covered bonds and ABS).
Available liquidity of €13.5 bn.

CO N C L U S I O N S Conservative Balance Sheet Structure

e * ALCO portfolio mainly comprised by HQLA (eurozone government bonds) at amortized cost that serves as collateral for funding while
avoiding mark-to-market accounting impact and with hedges in place to benefit from interest rate repricing.

° Asset quality continues strengthening

* NPLs ratio at 2.2%, well below Spanish average. Focus on remaining net foreclosed assets(€463M, -32% g-0-q). Gross NPA ratio 5.65%
(net 1.9%).

e Customer satisfaction
» Highest Net Promoter Score among Spanish significant institutions.

e ESG commitment and recognition

* Best ESG scores by Sustainalytics and V.E. (now Moody’s), and one of the few within the A list for climate by CDP.

* Commitment to Net Zero emissions by 2050 and interim emission targets submitted to SBTi

* Inaugural Social Senior Preferred Notes in 2022, issued under BCC’s Sustainable Bond Framework, with proceeds to finance social economy
(e.g. cooperatives) and projects in regions with low economic performance.

Business Asset Quality ESG Strategy Conclusions Annex 32
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Annex
Identity figures of Grupo Cooperativo Cajamar (2/2)
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) Grupo Cooperativo Cajamar has presence in almost all provinces of Spain

Pontevedra
Burgos

ﬁ The only Spanish Cooperative Group with nation-wide presence,
a8a particularly along the Mediterranean Coast and Castilla-Ledn after
merging credit cooperatives over the past years.

Palencia
Tarragona

p. 4
Ouf K2
r

QQ 844 branches, of which 32% are in locations <5,000 inhabitants,
© reinforcing customer loyalty and customer satisfaction (highest NPS
among peers).

Oﬂ[] The Group ranks #9 in Spain by asset size (€62bn) and loans (€38bn). ﬂ Iles Baleares

Alicante
Granada
Malaga

Ceuta

@ 2.95% 1 of the loan market share and >15% of the agribusiness market

share.
._j Credit market share >7%

. Credit market share >2% and
. 79

| Credit market share <2%

Islas Canarias 4

Melilla

1 As of March 2023

Key Highlights Financial Capital and Funding and | 34
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Annex
Consolidated Cooperative Group with the highest degree of integration
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020
) The Largest Cooperative Banking Group in Spain, comprised of 1 bank + 18 credit cooperatives qlnl?

Grupo Cooperativo Cajamar is member of the European Association of Co-operative Banks (EACB).

Banco de Crédito Cooperativo (BCC), together with its main shareholders (Cajamar (the largest credit cooperative in Spain) and other 17 credit
cooperatives, that represent 92% of its share capital), form Grupo Cooperativo Cajamar and acts as its Head Entity.

Directly supervised by the ECB on a consolidated basis through BCC (the Parent Company).
Control and management is centralized at BCC. Operates as one entity in terms of strategy, solvency, risk management, liquidity and profits.
Structured as a Consolidating Institutional Protection Scheme, with P&L pooling and balance sheet consolidation.

e ———
0 - '
[} ([ Issuer of Capital Instruments
0 ' BCC ! Tier2 debt
| : MREL instruments
L a=a-
BCC is owned 92% by the credit coops of the
Group
P e e e c e e e cccc e st e s s e s r e e e e e e e e oo
| [0 . voe ]
issuer of | | cajamar jig cxarwet | i caixaltea | i goixarret b caixapetrer|| i sienre | i cabxacallosa
Covered Bonds : 84.9% 1.5% 0.9% 0.7% 0.6% 0.8% 0.5% |
Most of the 0 [ g2 caixa rural || zor cot os . ‘ voe |
Collateral " U Giqicries || @ cajacheste || gogy caixarural || @@ caixa alginet || {gy caixaturis || i sant vicent || ilD s :
booked at ' 0.4% 0.3% 0.3% 0.3% 0.2% 0.2% 0.2% 0
Cajamar 0 ‘la® caixa rural ixa rural il < 1 &} cai i '
] '.' vilavella ..' Smenara | | Riiitir by (B caixa xilxes i
! 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% !
Full institutional presentation at | _ _ | _ _ | e e e e e e e e o )
www.bcc.es/en
% represent ownership of BCC
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Annex
Focus on Agribusiness in the Loan Book
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Agribusiness (18% of loan portfolio) comprises farming, food processing and wholesale commerce. Farming based on
crops, with relatively low exposure to rising energy+animal feed prices.

©

(-

T

Labour cost 42%

Other 2%

Cost breakdown for the

Services 6% 2021-2022 crop cycle

Phytosanita‘
products 6%

Vegetables

Fertilizer 11%: Seeds and seedlings

0,
Water 3% 9%

Exports

Crop farming Food processing gei%l and rice

i

Domestic
demand
25%

Ancillary
Animal activities
farming and other
______ d
- Financial Capital and Funding and ) . . 36
Key Highlights Results MREL it Business Asset Quality | ESG Strategy I Conclusions Annex



Annex " % GRUPO
Balance Sheet (1) W) BCC | &RjxNar

(EUR Thousands) 30/06/2023 311032023 [ 30/06/2022 %
0

Cash. cash balances at central banks and other demand deposits 4,602,162 4,492,845 6,474,326  (1,872,164)  (28.9%) 109,317 2.4%
Financial assets held for trading 2,012 1,937 1,029 983 95.5% 75 3.9%
Non-trading financial assets mandatorily at fair value through profit or loss 477,813 475,240 541,104 (63,291)  (11.7%) 2,573 0.5%

Of which:

Loans and advances to Customers 436,449 434,603 471,561 (35,112) (7.4%) 1,846 0.4%
Financial assets designated at fair value through profit or loss - 5 - - - (5) (100.0%)

Of which:

Loans and advances to Customers : 5 - - - (5) (100.0%)
Financial assets at fair value through other comprehensive income 867,577 1,365,330 1,662,135 (794,558)  (47.8%) (497,753) (36.5%)
Financial assets at amortised cost 49,820,966 50,425,961 47,724,470 2,096,496 4.4% (604,995) (1.2%)

Of which:

Loans and advances to Customers 36,672,885 35,606,518 34,889,592 1,783,293 5.1% 1,066,367 3.0%
Derivates — Hedge Accounting 3,226,781 3,222,049 2,727,885 498,896 18.3% 4,732 0.1%
Investments in subsidaries. joint ventures and associates 100,339 98,455 106,267 (5,928) (5.6%) 1,884 1.9%
Tangible assets 899,969 891,668 913,702 (13,733) (1.5%) 8,301 0.9%
Intangible assets 232,333 219,261 186,986 45,347 24.3% 13,072 6.0%
Tax assets 1,158,322 1,154,642 1,157,020 1,302 0.1% 3,680 0.3%
Other assets 490,222 527,274 669,388 (179,166)  (26.8%) (37,052) (7.0%)
Non-current assets and disposal groups classified as held for sale 96,704 107,609 138,464 (41,760)  (30.2%) (10,905) (10.1%)

61,975,200 (327,577) (1,007,077)

Financial Capital and Funding and
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Annex " ..' GRUPO
Balance Sheet (ll) W BCC [ EijNar

(EUR Thousands) 30/06/2023 31/03/2023 30/06/2022 m F

Financial liabilities held for trading 1,957 1,893 1,053 116.5% 3.4%
Financial liabilities measured at amortised cost 57,071,722 58,339,779 57,768,597 (696,875) (12%) (1 ,268,057) (2.2%)
Of which:
Central Banks deposits 5,017,826 5,937,402 10,220,843  (5,203,017)  (50.9%) (919,576)  (15.5%)
Central counterparty deposits 475,714 1,331,895 156,931 318,783  203.1% (856,181)  (64.3%)
Customer deposits 42,234,574 41,027,601 41,176,228 1,058,346 2.6% 1,206,973 2.9%
Debt securities issued 2,744,128 3,165,406 1,599,690 1,144,438 71.5% (421,278)  (13.3%)
Derivatives — Hedge accounting 139,326 145,734 140,418 (1,092) (0.8%) (6,408) (4.4%)
Provisions 104,043 83,930 78,858 25,185 31.9% 20,113 24.0%
Tax liabilities 78,562 74,302 76,693 1,869 2.4% 4,260 5.7%
Other liabilities 668,897 488,480 537,702 131,195 24.4% 180,417 36.9%
of which: Welfare funds 8,981 4,048 7,157 1,824 25.5% 4933 121.9%
TOTAL LIABILITIES 58,064,507, 538,665 0.9%)M (1,069,611 1.8%
Equity 3,968,476 3,919,609 3,755,585 212,891 5.7% 48,867 1.2%
Of which:
Capital / Equity instruments issued other than capital / Treasury shares 3,496,815 3,469,081 3,347,900 148,915 4.4% 27,734 0.8%
Retained earnings / Revaluation reserves / Other reserves 411,973 438,442 359,410 52,563 14.6% (26,469) (6.0%)
Profit or loss attributable to owners of the parent 59,688 24,039 48,276 11,412 23.6% 35,649  148.3%
(-) Interim dividends - (11,953) - - - 11,953 (100.0%)
Accumulated other comprehensive income (57, 783) (71 450) (55, 980) (1,803) 3.2% 13,667  (19.1%)
Mmonty interests - - - -
211,088 5.7% 62,534 1.6%
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Annex
Loans and advances to customers

[ X X
W BCC | EXjXNar

| gqoq |
(EUR Thousands) 30/06/2023 31/03/2023 30/06/2022 T

General governments 2,623,238 2,156,661 1,619,134 1,004,104 62.0% 466,577 21.6%
Other financial corporations 1,749,026 1,831,578 1,661,137 87,889 5.3% (82,552) (4.5%)
Non-financial corporations 15,937,914 15,444,179 14,926,884 1,011,030 6.8% 493,735  3.2%
Households 17,404,205 17,284,202 17,988,731 (584,526) (3.2%) 120,003  0.7%
Loans to customers (gross) 37,714,383 36,716,620 36,195,886 1,518,497 4.2% 997,763 2.7%
Of which:
Real estate developers 380,941 398,598 467,015 (86,074) (18.4%) (17,657) (4.4%)
Performing loans to customers 36,844,352 35,759,822 35,075,388 1,768,964 5.0% 1,084,530 3.0%
Non-performing loans 880,232 956,798 1,120,497 (240,265) (21.4%) (76,566) (8.0%)
Debt securities from customers 647,570 647,260 526,094 121,476 23.1% 310  0.0%
Gross Loans 38,361,953 37,363,880 36,721,980 1,639,973 4.5% 998,073 2.7%
Performing Loans 37,481,721 36,407,082 35,601,483 1,880,238 5.3% 1,074,639  3.0%
Credit losses and impairment 605,049 675,494 834,733 229,684 27.5% 70,445 (10.4%
37,756,904. 36,688,386. 35,887,247. 1,869,657 5 1,068,518
Off-balance sheet risks
Contingent risks 1,214,746 1,137,466 1,146,402 68,344 6.0% 77,280 6.8%
of which: non-performing contingent risks 5,097 5,090 5111 14 0.3% 7 0.1%
I | 38,501,346 37,868,382[ ! 1,075,353

Non-performing total risks 961,888
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Funds under management

30/06/2023 31/03/2023 30/06/2022
(EUR Thousands)

Sight deposits 37,055,724 36,857,527 37,551,703 (495,979) (1.3%) 198,197 0.5%
Term deposits 5,178,850 4,170,074 3,624,525 1,554,325 42.9% 1,008,776 24.2%
Customer deposits 42,234,574 41,027,601 41,176,228 1,058,346 2.6% 1,206,973 2.9%
Bonds and other securities * 1,410,037 1,866,670 886,191 523,846 59.1% (456,633) (24.5%)
Subordinated liabilities/Senior Preferred Debt 1,639,210 1,624,921 1,114,833 524,377 47.0% 14,289 0.9%
Monetary market operations 2,196,190 3,567,676 156,931 2,039,259  1299.5% (1,371,486) (38.4%)
Deposits from credit institutions 574,463 581,676 755,684 (181,221) (24.0%) (7,213) (1.2%)

ECB 5,017,826 5,937,402 10,220,843 5,203,017 50.9% 919,576 15.5%
2.296,756)  (17.5% 0 (2740619 20.2%)

investment funds 4,963,321 4,667 576 4,000,241 963,080 24.1% 295,745 6.3%
Pension plars 913,858 904,788 926,594 (12736)  (14%) 9,070 1.0%
Savings insurances 491,744 504,497 538,190 (46446)  (8.6%) (12,753) (25%)

Fixed-equity income
Off-balance sheet funds
Customer funds under mgment

1,216,204 1,053,370 546,660 669,544 122.5% 162,834 15.5%
1,573,442 b 454,897

2,631,788 J 1,661,870
335,032

Funds under management
* Covered bonds. territorial bonds and securitization

Financial Capital and Funding and
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Annex '° ." BCC GRUPO
Consolidated P&L N CAJAMAR

0, 0,
(EUR Thousands) 30/06/2023 %ATM 30/06/2022 ZYANLL %

Interest income 798,429 2.58% 382,556 1.28% 415,873 108.7%
Interest expenses 329,255 1.06% 53,720) (0.18% 275,535 512.9%
469,174 1.52% 328,836 _1.10% 140,338 42.7%
Dividend income 2,075 0.01% 2,188 0.01% (113) (5.2%)
Income from equity-accounted method 24,439 0.08% 21,481  0.07% 2,958 13.8%
Net fees and commissions 135,837 0.44% 134,903  0.45% 933 0.7%
Gains (losses) on financial transactions (3,210) (0.01%) 120,089 0.40% (123,300) (102.7%)
Exchange differences [gain or (-) loss]. net 505 - 3,629 0.01% (3,124) (86.1%)
Other operating incomes/expenses (21,890) (0.07%) (19,646) (0.07%) (2,244) 11.4%
of which: Mandatory transfer to Education & Development Fund 1,805, 0.01% 1,866) (0.01%, 61 3.2%
606,930 1.96% 591,481 1.98% 15,448 2.6%
Administrative expenses (281,912) (0.91%) (264,606) (0.89%) (17,307) 6.5%
Personnel expenses (187,022) (0.60%) (172,431) (0.58%) (14,591) 8.5%
Other administrative expenses (94,890) (0.31%) (92,175) (0.31%) (2,716) 2.9%
Depreciation and amortisation 36,739 0.12% 34,821) (0.12% 1,917 5%
288,278 0.93% 292,054 0.98% dm_m
Provisions or (-) reversal of provisions (45,012) (0.15%) (3,360) (0.01%) (41,652) 1239.5%
Impairment losses on financial assets 88,461 0.29% 122,313) (0.41% 33,852 27.7%
154,806 0.50% 166,381 0.56% 11,576 7.0%
Impairment losses on non financial assets (63,900) (0.21%) (86,612) (0.29%) 22,712 (26.2%)
Gains or (-) losses on derecognition of non-financial assets. net (12,340) (0.04%) (15,490) (0.05%) 3,150 (20.3%)
Profit or (-) loss from non-current assets and disposal groups held for sale 8,479 0.03% 10,312) (0.03% 1,832 17.8%
PROFIT BEFORE TAX 70,087 0.23%] 53,967  0.18% 16,119 29.9%]
Tax 10,399 0.03% 5,692) (0.02% 4,707 82.7%
50,688 0.19% 48,275 0.16% 11,413 23.6%
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Annex '. 2 GRUPO
Quarterly P&L W) BCC | &ENar

(EUR Thousands)
E Kl
Interest income 190,779 191,776 191,452 270,769 348,541 449,887 101,346 29.1%
Interest expenses 29,580 24,140 23,851 64,328 140,590 188,665 48,075 34.2%
NI MY WA ool ol man o
Dividend income 1,332 661 912 1,163 251 27.5%
Income from equity-accounted method 13,358 9,954 12,481 11,400 12,547 11,892 (654) (5.2%)
Net fees and commissions 67,277 67,626 63,495 65,613 70,101 65,736 (4,364) (6.2%)
Gains (losses) on financial transactions 120,208 (118) 10,862 (29,032) 3,402 (6,612) (10,014) (294.4%)
Exchange differences [gain or (-) loss], net 1,033 2,597 5,225 (2,388) 888 (383) (1,271) (143.1%)
Other operating incomes/expenses (5,562) (14,084) (17,581) (14,872) (14,405) (7,485) 6,921 (48.0%)
of which: Mandatory transfer to Education and Development Fund 591 1,274 1,348 937, 974, 831 143 14.7%,
sl zusd ool ol miudl sl w15
Administrative expenses (130965)  (133641)  (131,304)  (135927)  (140,942)  (140971) (29) 0.0%
Personnel expenses (86,366) (86,065) (86,732) (89,959) (93,388) (93,635) (247) 0.3%
Other administrative expenses (44,599) (47,576) (44,571) (45,968) (47,554) (47,336) 217 (0.5%)
Dereuauon and amomsanon 17,218 17, 604 17,809 18,238 18,096 18,642 546 3.0%
T T T BT TR
Provisions or (-) reversal of provisions (6,558) 3 198 (5, 090 (15,266) (14,964) (30,048) (15,084) 100.8%
ma|rment Iosses on financial assets 87,200 35,112 38,776 57,423 46,217 42,244 3,973 8.6%
o sl sovl ool il ol s sl
Impa|rment losses on non financial assets (67,126) (19,486) (13,664) (4,530) (22,173) 41,727) (19,554) 88.2%
Gains or (-) losses on derecognition of non financial assets, net (9,042) (6,449) (3,511) (12,141) (5,709) (6,631) (922) 16.1%
Profit or (- Ioss from non-current assets and disposal groups classified as held for sale 7,374 2,938 4,728 5,002 4,033 4,447 414 10.3%
A -ﬂ W W e
3, 397 2,295 11,843 5,223 5,176 0.9%
dnﬁ M 11610 48.3%

Data not including restatement due to the application of IFRS 17 to the Associated Entities, Cajamar Vida S.A. de Seguros y Reaseguros and Cajamar Seguros Generales S.A., as of 12/31/2022 and 06/30/2022.
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Annex

Average yields and costs (accumulated)

Key Highlights

30/06/2023 31/03/2023

GRUPO

{8 BCC

30/06/2022

(EUR Thousands) Average  Distribution = Income or = Average Average  Distribution Income or = Average Average  Distribution = Income or = Average
balance (%) expense  rate (%) balance (%) expense rate (%) balance (%) expense rate (%)
Financial system 4,927,927 7.89% 67,351 2.76% 4,692,517 7.49% 26,077 2.25% 5,959,005 9.91% 723 0.02%
Loans to customers (gross)®@ 37,126,941 59.48% 530,167 2.88% 36,833,221 58.79% 230,972 2.54% 35,547,222 59.09% 273,366 1.55%
Securities portfolio 14,648,928 23.47% 199,309 2.74% 15,409,298 24.60% 85,144 2.24% 14,495,917 24.10% 46,704 0.65%
Other assets 5,720,596 9.16% 1,594 0.06% 5,713,952 9.12% 768 0.05% 4,158,537 6.91% 2,975 0.14%
Total earning assets () 62,424,391 100.00% 798,420 2.58%| 62,648,987 100.00% 342,962 2.22% 60,160,680 100.00% 323,768 1.09%
Customer deposits (©) 41,170,566 65.95% 82,440 0.40% 40,638,562 64.87% 26,964 0.27% 39,956,416 66.42% 1,138 0.01%
Sight deposits 36,895,768 59.10% 62,300 0.34% 36,815,790 58.77% 21,585 0.24% 36,111,226 60.02% 600 0.00%
Term deposits 4,274,798 6.85% 20,140 0.95% 3,822,772 6.10% 5,379 0.57% 3,845,190 6.39% 538 0.03%
Wholesale funds 12,717,056 20.37% 197,137 3.13% 13,656,721 21.80% 87,053 2.59% 13,572,484 22.56% (19,681) (0.29%)
Other funds 4,689,061 7.51% 49,669 2.14% 4,537,488 7.24% 20,993 1.88% 2,988,989 4.97% 13,475 0.91%
Equity 3,847,709 6.16% - - 3,816,217 6.09% - 3,642,790 6.06%
Total funds @ 62,424,391 100.00% 329,246 1.06% 62,648,987 100.00% 135,011 0.87% 60,160,680 100.00% 5,068 0.02%)
Customers' spread (2-(¢) 248 2.27 1.55
NIl o/ATA ()¢ 469,174 1.52) 207,951 328,836 1.10
Financial Capital and Funding and . . .
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Average yields and costs (quarterly)

[ 203 | T T T

Average D's.t"bu' (ST Average Average il ([nEsis Average Average Dls_tnbut Income or Average Average Dls_tnbut Income or Average Average Dls_tnbut Income or Average

balance ! or rate (%) balance lon or rate (%) balance expense | rate (%) balance expense | rate (%) balance ! expense | rate (%)

(%)  expense (%) expense (%) (%) (%)
Financial system 5351401 9% 41273 300% 4692517 7% 26077 225% 5010043 8% 14185 1.12% 6526014  10% 2674 0.16% 6372725  10% 637 0.04%
Loans to customers (gross)® 37215501  60% 299,195 3.22% 36833221  59% 230972 2.54% 36,540,361 58% 179,266 1.95% 36,163,393 58% 150,321 1.65% 35773971 50% 138309 1.55%
Securities portfolio 14202698  23% 114,164 322% 15409298  25% 85144 2.24% 15482004  25% 66961 1.72% 14,609,080  23% 34508 094% 1867637  23% 26281 0.74%
Other assets 5700139 9% 825 006% 5713349 9% 768 0.05% 5761317 9% 1391 0.10% 5484085 9% 1316 0.10% 4664797 8% 1,005 0.09%
62,478,739 100% 455458 2.92% 62,648,385  100% 342,962 2.22% 62,793,815 100% 261,803 1.65% 62,782,581  100% 188,819 1.19% 60,979,130 100% 166,232 1.09%
Customer deposits 41631088 67% 55476 053% 40638562  65% 26,964 0.27% 40550370 65% 9,685 0.09% 49013723 65% 2,006 0.02% 40564442 67% 480 0.00%
Sight deposits 36,956,626  59% 40715 044% 36815790  59% 21,585 0.24% 37102792 59% 7972 0.09% 37491617  60% 1,601 0.02% 3684479  60% 219 0.00%
Term deposits 4674462 7% 14762 127% 3822772 6% 5379 0.57% 3447578 5% 1,714 0.20% 3522106 6% 405 0.05% 3719647 6% 261 0.03%
Wholesale funds 12208035  20% 110,084 3.62% 13656721  22% 87,053 2.59% 13,940,004  22% 34858 0.99% 13639787  22% 13954 0.41% 13112924 22%  (8,864) (0.27%)
Other funds 4760190 8% 28,675 242% 4537488 7% 20993 1.88% 454209 7% 10819 0.94% 4415821 7% 5258 0.47% 3632359 6% 6,980 0.77%
Equit 3879426 6% 5 - 3815615 6% - - 3760360 6% - - 3713251 6% - - 3,669,405 6% - -
Total funds @
Customers' spread @+ 269% 227% 1.63% 1.55%
NIl O/ATA (&) 261,222 1.68% 207,951 1.35% 167,601 1.06% 167,636 1.10%
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Annex
Asset quality (1)

) BCC <853

CAJAMAR

y-0-y 9-0-q
30/06/2023 31/03/2023 30/06/2022
(EUR Thousands) _ _ - Abs.

Non-performing total risks 885,329 961,888 1,125,608 (240,279) (21.3%) (76,559) (8.0%)
Total risks 39,576,699 38,501,346 37,868,381 1,708,317 4.5% 1,075,353 2.8%
NPL ratio (%) | 2.24%8 2.50%8 2.97%8 0.73 0.26

Gross loans coverage 607,585 675,500 834,744 227,159 27.2% 67,915 10.1%

INPL coverage ratio (%)

74.50%)

Net NPL ratio (%) 0.77%)
Foreclosed Assets (gross) 1,366,700 1,434,804 1,719,267 (352,568) (20.5%) (68,105) (4.7%)
Foreclosed Assets Coverage 903,630 901,235 1,037,898 (134,268) (12.9%) 2,395 0.3%
Foreclosed Assets (net) 463,070 533,569
Foreclosed assets coverage ratio (%) 66.12%' 62.81%' 60.37%'
Foreclosed assets coverage ratio with debt forgiveness (%) 70.51%' 67.51 %I 64.82%'
NPA ratio (%) 566% | 6.16% ]l & |
NPA coverage (%) 67.26%1 65.93%1 65.94%1
INPA coverage with debt forgiveness (%) 69.98% 68.65%1 68.36%1
Net NPA ratio (%) 1.93% 2.19%
623,289 689,710
Non-performing coverage 364,592 440,737 593,422 (228,830) (38.6%) (76,145) (17.3%)
Performing coverage 258,697 248,974 255,858 2,839 1.1% 9,723 3.9%
NPL breakdown
Past due >90 days 681,717 771,195 1,009,773 (328,056) (32.5%) (89,478) (11.6%)
Unlikely to pay 198,515 185,603 110,724 87,791 79.3% 12,912 7.0%
880,232 956,798 1,120,497
Of which:
Forborne loans 400,324 445,055 563,738 (163,414) (29.0%) (44,731) (10.1%)
Key Highlights ALY CEmIE e Al Business Asset Quality ESG Strategy Conclusions Annex
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Asset quality (I1)

NPL breakdown by segment

——
e 30106202 311032023 301062022 T
487 488 488

General governments (1) (0.2%) (1) (0.2%)
Other financial corporations 202 220 170 32 18.8% (18) (8.2%)
Other corporations 558,605 517,747 528,323 30,282 5.7% 40,858 7.9%
Households 320,938 438,343 591,516 270,578 45.7% 117,405 26.8%

Forborne loans

Non-performing 400,324 445,055 563,738 (163414)  (29.0%) (44731)  (10.1%)
Performing 810,079 942,211 1,010,505 200,426 19.8% 132,132 14.0%
Total Forborne loans 1,210,403 1,387,266) 1,574,243 363,840 23.1% 176,863 12.7%
REOs breakdown
REOs (gross) 1,517,775 1,592,316 1,924,338 406,563 21.1% 74,540 4.7%
Foreclosed assets 1,366,700 1,434,804 1,719,267 (352,568) (20.5%) (68,105) (4.7%)
RE Investments 151,076 157,512 205,071 53,995 26.3% 6,436 4.1%
527,985 604,320l 7799771
Foreclosed assets 463,070 533,569 681,370 (218,300) (32.0%) (70,500) (13.2%)
RE Investments 64,915 70,751 98,607 (33,692)  (34.2%) (5836)  (8.2%)
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Foreclosed assets

wog
(EUR Thousands) 30/06/2023 31/03/2023 30/06/2022 s | % |
Foreclosed assets (gross) 1,366,700 1,434,804 1,719,267 (352,568) (20.5%) (68,105) (4.7%)

Foreclosed assets coverage (903,630) (901,235) (1,037,898) 134,268 (12.9%) (2,395) 0.3%
Foreclosed assets (net) 463,070 533,569 681,370 218,300 32.0% 70,500 13.2%
Coverage ratio (%) 66.12% I 62.81% 60.37% I

Coverage ratio with w/o (%)

Foreclosed assets (gross) 1,366,700 1,434,804 1,719,267 352,568 20.5% 68,105 4.7%
Residential properties 485,558 515,731 660,279 (174,721) (26.5%) (30,173) (5.9%)
Of which: under construction 162,469 157,814 188,174 (25,704) (13.7%) 4,655 2.9%
Commercial properties 878,974 914,772 1,051,239 (172,266) (16.4%) (35,798) (3.9%)
Of which: countryside land 35,304 34,158 36,977 (1,673) (4.5%) 1,145 3.4%
Of which: under construction 1,529 1,535 1,358 171 12.6% (5) (0.3%)
Of which: urban land 671,553 689,199 795,148 (123,595) (15.5%) (17,646) (2.6%)
Of which: developable land 6,663 7,283 7,429 (766) (10.3%) (620) (8.5%)
Other 2,168 4,301 7,749 (5,581) (72.0%) (2,134) (49.6%)
Foreclosed assets (net) (218,300) (32.0%) (70,500)
Residential properties 208,886 229,735 323,933 (115,047) (35.5%) (20,848) (9.1%)
Of which: under construction 64,107 66,189 77,298 (13,191) (17.1%) (2,082) (3.1%)
Commercial properties 252,679 300,741 351,959 (99,280) (28.2%) (48,062) (16.0%)
Of which: countryside land 12,219 14,484 14,631 (2,412) (16.5%) (2,265) (15.6%)
Of which: under construction 714 845 721 (13) (1.8%) (131) (15.5%)
Of which: urban land 174,194 197,429 224,560 (50,367) (22.4%) (23,235) (11.8%)
Of which: developable land 1,567 2,326 2,328 (761) (32.7%) (760) (32.7%)
Other 1,505 3,094 5,478 (3,973) (72.5%) (1,589) (51.4%)
Coverage (%) 66.12% 62.81% 60.37% 5.75 3.31
Residential properties 56.98% 55.45% 50.94% 6.04 1.53
Of which: under construction 60.54% 58.06% 58.92% 1.62 2.48
Commercial properties 71.25% 67.12% 66.52% 4.73 413
Of which: countryside land 65.39% 57.60% 60.43% 4.96 7.79
Of which: under construction 53.31% 44.93% 46.49% 6.82 8.37
Of which: urban land 74.06% 71.35% 71.76% 2.30 271
Of which: developable land 76.49% 68.06% 68.67% 7.82 8.43
Other 30.59% 28.07% 29.31% 1.28 2.52
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Annex '. 2 GRUPO
Solvency and MREL W BCC [ EijNar

Solvency
(EUR Thousands)
Capital 3,496,815 3,469,081 3,426,768 3,347,900 148,915 4.4% 27,734 0.8%
Reserves and results 444,021 419,339 473,964 420,159 23,862 5.7% 24,682 5.9%
AFS Surplus/ others (51,926) (53,964) (60,950) (47,007) (4,919) 10.5% 2,037 (3.8%)
Capital deductions (508,341) (500,446) (480,178) (454,024) (54,318) 12.0% (7,896) 1.6%

Ordinary tier 1 capital 3,380,568 3,334,010 3,359,605 3,267,029 113,540 3.5% 46,558 1.4%

CET! ato (%

Tier2 capital 599,977 599,976 599,920 599,919 58 0.0% 1 0.0%

Eligible capital 3,980,546 3,933,987 3,959,525 3,866,947 113,598 2.9% 46,559 1.2%

Total risk-weighted assets 25,348,375 24,902,506 24,883,122 24,708,512 639,863 2.6% 445,869 1.8%
Credit risk 23,434,888 22,974,975 22,940,204 22,682,168 752,720 3.3% 459,913 2.0%
Operational risk 1,607,865 1,607,865 1,607,865 1,609,118 (1,253) (0.1%) - -
Other risk 305,622 319,666 335,053 417,206 (111,604) (26.7%) (14,044) (4.4%)

Fully-loaded

Capital 3,496,815 3,469,081 3,426,768 3,347,900 148,915 4.4% 27,734 0.8%
Reserves and results 432,722 411,334 410,963 358,165 74,557 20.8% 21,389 5.2%
AFS Surplus/ others (51,926) (53,964) (60,950) (47,007) (4,919) 10.5% 2,037 (3.8%)
Capital deductions (508,341) (500,446) (480,178) (454,024) (54,318) 12.0% (7,896) 1.6%

Ordinary tier 1 capital 3,369,269 3,326,005 3,296,604 3,205,035 164,234 5.1% 43,264 1.3%

320% 30% 1200% 031

Tier2 capital 599,977 599,976 599,920 599,919 58 0.0% 1 0.0%

2.37% 2.41% 2.41% 243%

Eligible capital 3,969,247 3,925,982 3,896,524 3,804,954 164,292 4.3% 43,265 1.1%

556% 1577% 1567% 1541%

Total risk-weighted assets 25,349,114 24,903,316 24,871,579 24,695,413 653,701 2.6% 445,798 1.8%
Credit risk 23,435,628 22,975,786 22,928,661 22,669,069 766,559 3.4% 459,842 2.0%
Operational risk 1,607,865 1,607,865 1,607,865 1,609,118 (1,253) (0.1%) - -
Other risk 305,621 319,665 335,053 417,206 (111,605) (26.7%) (14,044) (4.4%)

MREL

5068312

Eligible capital 3,980,546 3,933,987 3,959,525 3,866,948 113,598 2.9% 46,559 1.2%

Senior Preferred Debt 999,968 999,972 999,942 499,941 500,027 100.0% (4) (0.0%)

Other eligible liabilities 134,853 134,873 129,934 4,916 3.8% 3) 0.0%)!

134,849
MREL TREA salabe (4
Exposure (LRE 60,813,111 62,020,178 62,203,111 63,155,688 2,342,577 3.7%) 1,207,068 1.9%
REL LRE avable (1) i — - — E— —
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Disclaimer li' BCC | EiiXNar

This presentation (the "Presentation”) has been prepared and is issued by, and is the sole responsibility of Grupo Cooperativo Cajamar.

The information contained in the Presentation has not been independently verified and some of the information is in summary form. No representation or warranty, express or implied, is made by Banco de Crédito Cooperativo (BCC) or
any of its affiliates (Grupo Cooperativo Cajamar), nor by their directors, officers, employees, representatives or agents as to, and no reliance should be placed on, the fairness, accuracy, completeness or correctness of the information or
opinions expressed herein. None of BCC nor any of its affiliates, nor their respective directors, officers, employees, representatives or agents shall have any liability whatsoever (in negligence or otherwise) for any direct or consequential
loss, damages, costs or prejudices whatsoever arising from the use of the Presentation or its contents or otherwise arising in connection with the Presentation, save with respect to any liability for fraud, and expressly disclaim any and all
liability whether direct or indirect, express or implied, contractual, tortious, statutory or otherwise, in connection with the accuracy or completeness of the information or for any of the opinions contained herein or for any errors, omissions
or misstatements contained in the Presentation.

Banco de Crédito Cooperativo cautions that this Presentation may contain forward looking statements with respect macroeconomic perspectives and financial Sector. While these forward looking statements represent Grupo
Cooperativo Cajamar judgment and future expectations, nevertheless a certain number of risks, uncertainties and other important factors could cause actual developments and results to differ materially from the expectations.

The information contained in the Presentation, including but not limited to forward-looking statements, is provided as of the date hereof and is not intended to give any assurances as to future results. No person is under any obligation to
update, complete, revise or keep current the information contained in the Presentation, whether as a result of new information, future events or results or otherwise. The information contained in the Presentation may be subject to
change without notice and must not be relied upon for any purpose.

This Presentation contains financial information derived from Grupo Cooperativo Cajamar unaudited financial statements for the first to last quarters of 2022 and first and second quarters of 2023. None of this financial information has
been audited by the external auditors. Financial information is presented according to GAAP as well as internal Grupo Cooperativo Cajamar criteria as a result of which each division reflects the true nature of its business. These criteria
do not follow any particular regulation and can include forecasts and subjective valuations which could represent substantial differences should a different methodology be applied.

In addition to the financial information prepared in accordance with the International Financial Reporting Standards (IFRS), this document includes certain Alternative Performance Measures (APMs) as defined in the guidelines on
Alternative Performance Measures issued by the European Securities and Markets Authority on 5 October 2015 (ESMA/2015/1415es) (the "ESMA guidelines”). This report uses certain APMs, which are performance measures that have
been calculated using the financial information from Grupo Cooperativo Cajamar but that are not defined or detailed in the applicable financial framework and therefore have neither been audited nor are capable of being completely
audited. These APMs are been used to allow for a better understanding of the company's financial performance but should be considered only as additional disclosures and in no case as a replacement of the financial information
prepared under IFRS. Moreover, the way the Group defines and calculates these measures may differ to the way these are calculated by other companies, and therefore they may not be comparable. Please refer to the file called “APMs
glossary” (https://www.bcc.es/en/informacion-para-inversores/informacion-financiera/) for further details of the APMs used, including its definition or a reconciliation between any applicable management indicators and the financial data
presented in the consolidated financial statements prepared under IFRS.

Market and competitive position data in the Presentation has generally been obtained from industry publications and surveys or studies conducted by third-party sources. Peer firm information presented herein has been taken from peer
firm public reports, though we do not call any of them by its name. There are limitations with respect to the availability, accuracy, completeness and comparability of such data. Grupo Cooperativo Cajamar has not independently verified
such data and can provide no assurance of its accuracy or completeness. Certain statements in the Presentation regarding the market and competitive position data are based on the internal analyses of the Group, which involve certain
assumptions and estimates. These internal analyses have not been verified by any independent source and there can be no assurance that the assumptions or estimates are accurate. Accordingly, undue reliance should not be placed
on any of the industry, market or Grupo Cooperativo Cajamar competitive position data contained in the Presentation.

The distribution of this Presentation in certain jurisdictions may be restricted by law. Recipients of this Presentation should inform themselves about and observe such restrictions. Grupo Cooperativo Cajamar disclaims any liability for
the distribution of this Presentation by any of its recipients. Grupo Cooperativo Cajamar can not be held responsible for the use, valuations, opinions, expectations or decisions which might be adopted by third parties following the
publication of this Presentation. This Presentation does not constitute or form part of, and should not be construed as, (i) an offer, solicitation or invitation to subscribe for, sell or issue, underwrite or otherwise acquire any securities, nor
shall it, or the fact of its communication, form the basis of, or be relied upon in connection with, or act as any inducement to enter into any contract or commitment whatsoever with respect to any securities; or (i) any form of financial
opinion, recommendation or investment advice with respect to any securities.

By receiving or accessing to this Presentation you accept and agree to be bound by the foregoing terms, conditions and restrictions.
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